Pel que fa a la durada del contracte s’estableix La durada del contracte s’estableix pel termini 

màxim de dos anys. No hi ha la possibilitat de pròrroga. 

Als efectes de determinar el procediment d’adjudicació i la publicitat del contracte subjecte a 

licitació, el valor estimat del contracte és cinquanta-nou mil nou-cents cinquanta euros (59.950,00 

€), sense incloure l'IVA. 

A l’expedient hi consta el plec de clàusules administratives particulars regulador de la 

contractació i el plec de prescripcions tècniques i demés documentació prevista a l’article 116 de 

la LCSP. 

En data 24 de desembre de 2025 s’ha emès informe jurídic favorable en relació amb els plecs

[...]

CTR-Vallès  (Vacarisses), amb un import de licitació de és setanta-dos mil cinc-cents trenta-nou 

euros amb cinquanta cèntims (72.539,50 €), IVA inclòs, i un termini de dos anys, sense 

possibilitat de pròrroga.  

D’acord amb la previsió de l’article 100 de la LCSP, el pressupost base de licitació és setanta-

dos mil cinc-cents trenta-nou euros amb cinquanta cèntims (72.539,50 €), IVA inclòs, amb el 

desglossament següent: 

- 59.950,00 € de pressupost net. 

- 12.589,50 € en concepte d’IVA calculat al 21%. 

Tercer. EFECTUAR UNA RESERVA per import de 72.539,50 € IVA inclòs, a la partida 

pressupostària 251.0002 Prestació de serveis amb mitjans aliens amb altres entitats.